[image: image1.jpg]DOLNY
’%‘ SLASK



[image: image2.png]) l L
y N y - \ “\‘
i ) ) ‘
\ D 4 f
\ A o /
% \ | pr y //,
N w5 ‘ Yy
b ‘\\ [ p y =

N






WSzSL.381/ FZ-108/24.1006.2024
Legnica, 20-12-2024 r.
Dotyczy: Dostawa kriostatu 

WSzSL/FZ-108/24
Pytanie nr 1 Dotyczy Załącznik _2a_108_24, Część 1 - Tabela A – Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia – Kriostat wolnostojący, pozycja Lp.6: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości centrowania uchwytu koła zamachowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie bez  możliwości centrowania uchwytu koła zamachowego. Składając ofertę należy zaznaczyć, iż Zamawiający wyraził zgodę.

Pytanie nr 2 Dotyczy Załącznik _2a_108_24, Część 1 - Tabela A – Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia – Kriostat wolnostojący, pozycja Lp.14: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wskazanego w Lp.14? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Składając ofertę należy zaznaczyć, iż Zamawiający wyraził zgodę.

Pytanie nr 3 Dotyczy Załącznik _2a_108_24, Część 1 - Tabela A – Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia – Kriostat wolnostojący, pozycja Lp. 18: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wskazanego w Lp.18? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Składając ofertę należy zaznaczyć, iż Zamawiający wyraził zgodę.

Pytanie nr 4 Dotyczy Załącznik _2a_108_24, Część 1 - Tabela A – Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia – Kriostat wolnostojący, pozycja Lp. 38: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez pracy automatycznej z funkcją retrakcji minimum 20 μm z możliwością wyłączenia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Składając ofertę należy zaznaczyć, iż Zamawiający wyraził zgodę.

Pytanie nr 5 Dotyczy Załącznik _2a_108_24, Część 1 - Tabela A – Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia – Kriostat wolnostojący, pozycja Lp. 40: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wskazanego w Lp.40?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Składając ofertę należy zaznaczyć, iż Zamawiający wyraził zgodę.

Pytanie 6 – Dotyczy §2 ust. 1 pkt 3) projektowanych postanowień umowy: 
Z uwagi na fakt, iż w instrukcji serwisowej oferowanego urządzenia brak jest wymogu dotyczącego przeprowadzenia testu bezpieczeństwa elektrycznego Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §2 ust. 1 pkt 3) projektowanych postanowień umowy w następujący sposób: 

„1.Wykonawca zobowiązany jest: 

1) sprzedać Zamawiającemu sprzęt wraz z instrukcją obsługi (w języku polskim) w terminie do dnia 31-12-2024 r. ; 

2) dostarczyć i rozładować sprzęt w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w terminie do dnia 31 -12-2024 r.; 

3) dokonać jego montażu oraz uruchomienia, dostarczyć dokumentację techniczno – ruchową, założyć paszport techniczny, a także przeszkolić pracowników Zamawiającego z zakresu prawidłowej obsługi sprzętu w terminie do dnia 24-01-2025 r.” 
Odpowiedź: Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 7 – Dotyczy §5 ust. 1 lit. a i b projektowanych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów §5 ust. 1 lit. a, b, w taki sposób aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Jednocześnie kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

8. Pytanie 8 – Dotyczy §5 ust. 1 lit. a projektowanych postanowień umowy: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektowanych postanowień umowy w zakresie zapisu §5 ust. 1 lit. a poprzez zmniejszenie wskazanej tam wysokości kary umownej w przypadku wystąpienia wadliwości przedmiotu umowy w czasie trwania gwarancji z 5% na 2% wynagrodzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający obniża karę do 3,5%.

Pytanie 9 – Dotyczy §5 ust. 1 lit. e projektowanych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskazanej kary umownej z 400,00 zł na 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu, o którym mowa §4 ust. 3? 
Odpowiedź: Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10 – Dotyczy §5 ust. 1 lit. f projektowanych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskazanej kary umownej z 200,00 zł na 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu, o którym mowa §2 ust. 1 pkt 3? 

Odpowiedź: Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11 – Dotyczy §3 ust. 1 załącznika nr 2 do umowy – KARTA GWARANCYJNA 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §3 ust. 1 w następujący sposób:

„1. Wykonawca zapewni możliwość zgłaszania wad i awarii urządzenia, w okresie gwarancji drogą mailową przez 24 godziny na dobę. Zgłoszenia będą dokonywane pod nr tel. ………………… lub na adres poczty elektronicznej ………………………………..”
Odpowiedź: Zamawiający nadaje następujące brzmienie §3 ust. 1 załącznika nr 2 do umowy – Karat Gwarancyjna : 1. Wykonawca zapewni możliwość zgłaszania wad i awarii urządzenia, w okresie gwarancji telefonicznie lub drogą mailową przez 24 godziny na dobę. Zgłoszenia będą dokonywane pod nr tel.  ………………… lub na adres poczty elektronicznej ………………………………..
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